

สรุปผลราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท งานก่อสร้างทาง

กำหนดราคากลาง โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.แยกเทศบาล ซอย 16 หมู่ที่ 9 ตำบลสะพลี อำเภอบะพือ จังหวัดชุมพร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 260.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,040.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลสะพลี อำเภอบะพือ จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักงานเทศบาลตำบลสะพลี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 18 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างงานทาง	856,051.20	- Factor F ประเภทงานทาง 1.3848
	เงื่อนไข		- พื้นที่ฝนชุก 1 (จ.ชุมพร)
	เงินจ่ายล่วงหน้า..... 0.00 %		- ราคาน้ำมันดีเซล 33.00-33.99 บาท/ลิตร
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00 %		ที่ อ.ปะทิว
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00 %		
	ภาษี..... 7.00 %		
สรุป	รวมเป็นเงิน	856,051.20	
	คิดเป็นเงินประมาณ	856,051.00	
	(ตัวอักษร)	แปดแสนห้าหมื่นหกพันห้าสิบบาทถ้วน	

พื้นที่ดำเนินการ 1,040 ตารางเมตร เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 823.12 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสำนักงานเทศบาลตำบลสะพลีที่ 205/2567 ลงวันที่ 17 กันยายน 2567

(ลงชื่อ)ประมาณราคา

(นายวรวิทย์ คชวิทย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.บางลึก

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรวิทย์ คชวิทย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.บางลึก

(ลงชื่อ)ตรวจสอบ

(นายสุวิทย์ ทิพย์โกชนา)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวชาลิสา โลพิศ)

ผอ.กองการศึกษา

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นางสาวรัชณี ชุ่มสนิท)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวิทย์ ทิพย์โกชนา)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายฤทธิญา โลพิศ)

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน คสล.แยกเทศบาล ซอย 16 หมู่ที่ 9 ตำบลสะพลี อำเภอบะพือ จังหวัดชุมพร

แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 260.00 เมตร ทน 0.15 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,040.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลสะพลี อำเภอบะพือ จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักงานเทศบาลตำบลสะพลี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 18 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ		หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานเกรดบดอัดแน่นพื้นทางเดิม	1,300.00	ตร.ม.	15.37	19,981.00	1.3848	21.28	27,669.69	
2	งานทรายรองพื้นทาง	52.00	ลบ.ม.	804.68	41,843.36	1.3848	1,114.32	57,944.68	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ซม.	156.00	ลบ.ม.	2,457.94	383,438.64	1.3848	3,403.76	530,985.83	
4	งานเหล็กตะแกรง WIRE MESH	1,040.00	ตร.ม.	51.00	53,040.00	1.3848	70.62	73,449.79	
	6 มม. @ 0.30x0.30 ม. #								
5	งานแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	260.00	ม.	21.94	5,704.40	1.3848	30.38	7,899.45	
6	งานรอยต่อ CONTRACTION JOINT	72.00	ม.	151.54	10,910.88	1.3848	209.85	15,109.39	
7	งานรอยต่อ EXPANSTION JOINT	28.00	ม.	234.86	6,576.08	1.3848	325.23	9,106.56	
8	งานปูผิวคอนกรีต	1040.00	ตร.ม.	12.74	13,249.60	1.3848	17.64	18,348.05	
9	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	1040.00	ตร.ม.	9.95	10,348.00	1.3848	13.78	14,329.91	
10	งานหินคลุกไหล่ทาง 2 ข้างทาง	100.00	ลบ.ม.	523.81	52,381.00	1.3848	725.37	72,537.21	
	ตามสภาพพื้นที่								
11	งานวางท่อ คสล. ศก. 0.60x1.00 ม.	16.00	ท่อน	1,158.59	18,537.44	1.3848	1,604.42	25,670.65	
12	ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
	รวมเป็นเงิน				619,010.40			856,051.20	

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

619,010.40

บาท (1)

2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

บาท (2) ไม่มีค่าก่อสร้าง

3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

บาท (3) ไม่มีค่าใช้จ่ายพิเศษ

(รายละเอียดตามแบบคำนวณที่แนบ)

4. ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

(4)

5. ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

(5)

6. ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

1.000

(6) = 1+(3)/(1)x(4)+(2)x(5)

7. ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

=

-

(7) = (4)x(6)

8. ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ

=

-

(8) = (5)x(6)

ตามข้อกำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสำนักงานเทศบาลตำบลสะพลีที่ 205/2567

ลงวันที่ 17 กันยายน 2567



ประธานกรรมการ



กรรมการ



กรรมการ

(นายวรวิทย์ คชวิทย์)

(นางสาวชาลิสา โลพิศ)

(นายสุวิทย์ ทิพย์โกชนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน